erit / cōm̄em̄o de oīa s̄c̄a ī **R**e eman

lit̄ p̄ūer̄ ī h̄o ī ierl̄m̄ et. ū cognouit̄

rūt̄ p̄ūer̄es ei / s̄c̄ exultantes reuē

elle ī cōm̄itatu s̄c̄ requirebāt eū

inter cognatos et uocōs. **D**ñs reg.

**V**ota q̄s dñe supplicat̄ **colla**  
**U**tis ppli celest̄ pietate p̄sequē

ut et que agenda sunt uideant̄

et ad implenda q̄ uiderunt con

ualescant. p̄. **cōm̄em̄o** **F** ī q̄d

fecisti nobis, ego et pater tuus dolentes  
 querebam? te scio est quod me querebatis? nec  
 accubatis quia in hijs qui patris mei sunt  
 oportet me esse. *col. 1. 14.* **V**ota quod do.  
*In oct. epiph. cap.* **S**urge illumi.  
**D**ies san. *de sa. ad. 1. 1.* **B**ap  
 tizat miles regem? seruus dnm suum? ho  
 bes saluatore? aqua iordanis stupuit? **C**  
 columba prestavit. *patna* uox audita est  
 hic est filius meus. *col. 1. 14.* **D**es qui hodi.  
**V**eterem hominem renouans saluator?  
 uenit ad baptismum? ut naturam quam cor  
 ruptam est per aquam reciperet? **C**orrupti  
 bili uelle certitudinis nos. *ad. 1. 1.*  
**P**recursor iohannes exultat in iordane? bap  
 tizato dno facta est orbis terrarum exulta

Sacriticās aq̄e

cao facta ē p̄cōr n̄rōr remissio x̄pi os  
 clamem' misere uobis. **ad i.** **T**e qui  
 in sp̄u et igne purificas humana cō  
 tagia d̄m ac redemptore om̄s gl̄ificam'  
**ad iii.** **B**atila gremiuit et n̄ aude  
 tangere sc̄m d̄i ueracē s̄; clamat cum  
 tremore sc̄ifica me saluator. **ad vi. a.**  
**Q**aput draconis saluator conuenit  
 in iordane flumine / ab ei' potestate os  
 eripuit uoa. **ad vii.** **M**agnū mysteriū  
 declarat hodie / q̄a creator omn̄iū in  
 iordane expurgat n̄rā s̄c̄ionem. **ad**  
**vesp. a.** **U**identes stella. **a. v.** **U**idim'  
**a. u.** or de celis. **a. c.** **Q**ui ap̄t. **ad i.**  
 sancti. **v.** **U**is de saba. **ad o.** **F**on  
 tes aquar sc̄ificati sūt x̄po apparere

in gl'a orbis terrarum haurite aquas de  
 fonte salutacionis / saluauit nunc omne  
 creaturam / *ip̄e d̄s n̄r. cap. et collē. et v*

*licet sic i die. saluo p' oct ephē. a. m.*

*Intodit d̄s. p. Confiteant. cap.*

**Q**uidicus d̄s et pater d̄ni n̄ri  
 ih̄u xp̄i / pater m̄iar et d̄s  
 tota' consolacionis / qui consolatur  
 nos in omni tribulacione n̄ra. *v*

**D**eus qui sedes sup tronū et in  
 diuis equitate / esto refugū paup̄ū  
 i tribulacione. q̄a tu solus laborem  
 et dolorē consideras. *v* Tibi enī de  
 relict' ē paup̄ / pupillo tu eris  
 adiutor. *q̄a. v. vesp̄tina. o. ad or.*

**F**rēs confortamini i gr̄m d̄i que